
ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 
2018 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

 

         PATVIRTINTA 
               Švietimo paslaugų centro direktoriaus 
               2018-03-30 įsakymu Nr. 1VT-38 
 

Data, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Vieta Registracija, 
kita informacija 

1 2 3 4 5 6 

SEMINARAI, PASKAITOS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA, EDUKACINĖS IŠVYKOS 
2018 m. 

balandžio 4 d. 
11.00 val. – 
17.00 val. 

Seminaras tema „Fortepijono solo 
interpretacijos ir ansamblinio 
muzikavimo įgūdžių lavinimas“ 
Lektorius: Gytis Cinauskas 
Vilniaus B. Dvariono dešimtmetės 
muzikos mokyklos, Nacionalinės 
M.K.Čiurlionio menų mokyklos 
fortepijono, kamerinio ansamblio 
dėstytojas, pianistas. 

A. Pupininkienė Visi norintys 
dalyvauti muzikos 
mokytojai 

Elektrėnų meno 
mokykla 

Iki 2018-04-03  registruotis 
http://semiplius.lt        
Seminaras apmokamas 
Elektrėnų meno mokyklos 
Bus išduodami 
kvalifikacijos pažymėjimai 

2018 m. 
balandžio 4 d. 

10 val. 

Seminaras tema „Asmens duomenų 
apsauga įsigaliojus Bendrajam 
duomenų apsaugos reglamentui 
(ES) 2016/679: teisiniai aspektai“ 

V. Mikalajūnienė Švietimo įstaigų 
vadovai, darbuotojai, 
dirbantys su 
darbuotojų/klientų 
duomenimis 
(personalo 
specialistai, IT 
specialistai, 
mokymų/seminarų 
organizatoriai, 
buhalteriai) 
 

Švietimo paslaugų 
centro posėdžių 
salė 
Rungos g. 5 

Seminaro kaina  
asmeniui – 20 eur 
registruotis 
http://semiplius.lt 



 2 

2018 m. 
balandžio 4 d. 

10.00 val. 

Seminaras „Vertinimas fiziniame 
ugdyme. 
Lektorius dr. Olegas Batutis, Prienų 
„Žiburio“ gimnazijos mokytojas 
ekspertas. 

V. Kandrotienė Kūno kultūros 
mokytojai 

Elektrinės g. 8, 
(buvusi 
savivaldybės 
tarybos salė 

Dalyvio mokestis 15 Eur. 
Registracija iki 2018-04-03  
http://semiplius.lt 

2018 m. 
balandžio 4 d. 

9.00 val. 

Seminaras „Strateginis profesinio 
mokymo vystymas“. 
Lektorius Jonas Stravinskas, UAB 
"JOSTRA" direktorius, strateginio 
planavimo konsultantas 

V. Kandrotienė VšĮ Elektrėnų 
profesinio mokymo 
centro strateginio ir 
metinio planų kūrimo 
darbo grupės nariai 

Molėtų raj. Registracija  
http://semiplius.lt 

2018 n. 
balandžio 5 d. 

8.45 val. 
Išvykstame nuo 
ŠPC kiemelio 

Edukacinis užsiėmimas - vitražų 
pamokėlė tema „Velykų 
kiaušinukai“ 

A. Pupininkienė Pradinio ugdymo 
pedagogai 

Stiklių g. 6/8, 
Vilnius 
Galerija - dirbtuvė 
„Vitražo 
manufaktūra“ 

Iki 2018-04-04  registruotis 
http://semiplius.lt     
Užsiėmimo kaina asmeniui 
– 10 eur 

2018 m. 
balandžio 5 d. 

10.00 val. 

Pedagoginės gerosios patirties 
sklaida metodinėje dienoje 
Elektrėnų meno mokykloje 

A. Pupininkienė 
O. Navickienė 

Visi norintys 
dalyvauti menų 
mokytojai 

Elektrėnų meno 
mokykla 

Iki 2018-04-03  registruotis 
http://semiplius.lt    
Metodinės dienos 
dienotvarkė pridedama.     
Bus išduodamos pažymos 

2018 m. 
balandžio 6 d. 

12.00 val. 

Seminaras ,,Nuoširdaus bendravimo 
pratybos (bendravimas be 
smurto)’’. 
Lektorė Rita Nemira Truskauskienė.  
 

V. Kandrotienė Tikybos mokytojai Kaišiadorys, 
Sielovados centras 
 
 

Dalyvio auka – 5 eur. 
Registracija iki kovo 30 d. 
tel. 8 346 54073,  
8 618 75654, e-mail: 
kaisiadoriu.kc@gmail.com 
Kviečiame aktyviai 
dalyvauti. 

2018 m. 
balandžio 6 d. 

9.00 val. 

Seminaras „Socialinių ir emocinių 
kompetencijų ugdymas-sėkmingos 
asmeninės ir profesinės realizacijos 
pagrindas". II modulis.  
Lektorė –Aurelija Zacharevičienė, 
Vilniaus miesto pedagoginės 
psichologinės tarnybos socialinė 
pedagogė, socialinio ir emocinio 
intelekto ugdymo konsultantė. 

V. Kandrotienė Registruoti 
pedagogai 

Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

Dalyvio mokestis 15 Eur.. 
Registracija iki 2018-04-04  
http://semiplius.lt 



 3 

2018 m. 
balandžio 9 d. 

13.00 val. 

Seminaras „Pagalba mokyklos 
bendruomenei susikurti veiklos 
kokybės įsivertinimo iliustracijas“.  
Lektorė: Audronė Šarskuvienė 

A. Pupininkienė Vievio pradinės 
mokyklos 
bendruomenė 

Semeliškių g. 38, 
Vievis 

Iki 2018-04-06  registruotis 
http://semiplius.lt     
Seminaras mokamas. 
Bus išduodami 
kvalifikacijos pažymėjimai. 

2018 m. 
balandžio 12 d. 

13.00 val. 
 

Paskaita tema „Autizmo spektro 
sutrikimai: vaikų raidos ypatumai ir 
praktiniai ugdymo organizavimo 
aspektai“ 
Pranešėja: G. Mačionienė, specialioji 
pedagogė 

A. Pupininkienė 
G. Mačionienė 

Logopedai, 
specialieji pedagogai 

Rungos g. 5, PPT  Iki 2018-04-11  registruotis 
http://semiplius.lt          

2018 m. 
balandžio 17d. 

12.00 val. – 
13.00 val. 

Paskaita tema „Mokinio 
pasirengimo, mokantis groti 
akordeonu, fiziologinių ypatumų 
formavimas“ 
Pranešėja: Kristina Dabrovolskaitė, 
Elektrėnų meno mokyklos muzikos 
mokytoja 

A. Pupininkienė Muzikos mokytojai Elektrėnų meno 
mokykla 

Iki 2018-04-16 registruotis 
http://semiplius.lt           
 

2018 m. 
balandžio 20 d. 

9.30 val. 

Atvira veikla „Skaičių šalyje“. 
Atvirą veiklą veda ikimokyklinio 
ugdymo auklėtoja, metodininkė 
Vida Degulienė 

A. Pupininkienė 
V. Degulienė 

Ikimokyklinio 
ugdymo pedagogai 

Lopšelis-darželis 
“Eglutė” 

Iki 2018-04-19  registruotis  
http://semiplius.lt      

2018 m.  
balandžio 23 d. 

9.30 val. 
išvykimas nuo 

ŠPC 

Edukacinė išvyka į Lietuvos 
nacionalinę Martyno Mažvydo 
biblioteką. 

V. Pranckevičienė Švietimo įstaigų 
bibliotekininkai 

Lietuvos 
nacionalinė 
Martyno Mažvydo 
biblioteka 

Iki 2018-04-18 registruotis 
http://semiplius.lt         
 

2018 m. 
balandžio 26 d. 

13.00 val. 

Praktinis seminaras „Mokinių 
vertinimas ir įsivertinimas 
technologijų pamokose“. Seminaro 
metu vyks kūrybinės dirbtuvės. 
Lektorius: Donatas Kriukas, Vilniaus 
Salomėjos Nėries gimnazijos 
technologijų mokytojas metodininkas 

A. Pupininkienė Technologijų 
mokytojai 

Elektrinės g. 8 Iki 2018-04-25  registruotis 
http://semiplius.lt     
Seminaras mokamas. 
Bus išduodami 
kvalifikacijos pažymėjimai. 

2018 m. 
balandžio 27 d. 

Seminaras „Mano rankose – Biblija. 
Praktinis Biblijos skaitymo įvadas“ 

V. Kandrotienė Tikybos mokytojai Kaišiadorys, 
Sielovados centras 

Dalyvio auka – 5 eur. 
Registracija iki balandžio 



 4 

10.00 val. Lektorė Zita Tručionienė.   
 

24 d. tel. 8 346 54073, 8 
618 75654, e-mail. 
kaisiadoriu.kc@gmail.com  
Kviečiame aktyviai 
dalyvauti. 

METODINIAI PASITARIMAI, ATVIROS PAMOKOS 
2018 m. 

balandžio 17 d. 
14.00val. 

Pasitarimas dėl metodinės tarybos 
veiklos atnaujinimo 

V. Mikalajūnienė 
V. Kandrotienė 
A. Pupininkienė 

Metodinių būrelių 
pirmininkai ir 
kviestiniai asmenys 

Švietimo paslaugų 
centras 

 

2018 m. 
balandžio 18 d. 

14.00 val. 

Istorijos, geografijos mokytojų 
metodinio būrelio pasitarimas 
dėl būrelių susijungimo. 

V. Kandrotienė 
R. Peleckienė 
D. Niparavičienė 

Istorijos, geografijos 
mokytojai 

Švietimo paslaugų 
centras 

Registracija 
http://semiplius.lt 

2018 m. 
balandžio 19 d. 

14.00 val. 

Asmenų, atsakingų už mokinių 
ugdymą karjerai metodinis 
pasitarimas dėl UK veiklų, 
atsakingų asmenų krūvius, kiti 
aktualūs klausimai 

A. Pupininkienė Asmenys, atsakingi 
už mokinių ugdymą 
karjerai 

Rungos g. 5, ŠPC Iki 2018-04-18 registruotis 
http://semiplius.lt            

2018 m. 
balandžio 25 d. 

14.00 val. 

Fizikos, chemijos, biologijos 
mokytojų metodinio būrelio 
užsiėmimas. 

1. Dėl projektinių darbų 
pristatymo. 

2. Dėl gamtos mokslų 
mokytojų metodinių būrelių 
susijungimo.  

 
 

V. Kandrotienė 
V. Grincevičienė 
E. Apanavičienė.  
 

Fizikos, chemijos, 
biologijos mokytojai 

Vievio gimnazija Registracija 
http://semiplius.lt 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS, PARODOS, KITI RENGINIAI 
2018 m. nuo 

balandžio 3 d. 
iki balandžio  

30 d. 

Semeliškių gimnazijos Beižionių 
daugiafunkcio centro mokinių 
dailės darbų paroda 
 
 
 
 

A.Pupininkienė 
J. Bekešienė 
 

Mokinių dailės 
darbai 

Švietimo paslaugų 
centro II aukštas 

Turime 12 kamštinių stendų 



 5 

ŠVIETIMO PAGALBA 
Preliminarios 

datos: 
2018 m.  

balandžio mėn. 
3, 5, 10, 12, 17, 

19, 24, 26 d. 
 

Mokinių (vaikų) specialiųjų 
ugdymosi poreikių vertinimas. 

A. Lauciuvienė 
 

Numatoma: Vievio 
gimnazijos, 
Semeliškių 
gimnazijos,  
Elektrėnų 
,,Ąžuolyno“ 
progimnazijos,  
Elektrėnų pradinės 
mokyklos, Vievio 
pradinės mokyklos, 
Elektrėnų darželio - 
mokyklos 
,,Žiogelis“, Vievio 
lopšelio – darželio 
,,Eglutė“  mokiniai 
(vaikai).  

Pedagoginė 
psichologinė 
tarnyba. 
 

Informacija apie tikslią datą 
ir laiką iš anksto derinama su 
ugdymo įstaigomis/tėvais 
(globėjais). 
Kontaktinis asmuo:  
A.Lauciuvienė 
Tel.: (8-528) 39 784. 
 

2018 m. 
balandžio 4 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės specialiojo 
pedagogo pažintinių gebėjimų 
lavinimo programos ,,Mokausi 
žaisdamas“ veikla Pylimų vaikų 
lopšelyje–darželyje. 

M. Sajetienė 
 

Pylimų vaikų 
lopšelio - darželio 
vaikai, tėvai, 
pedagogai.   

Pylimų vaikų 
lopšelis–darželis. 

PPT mobilios grupės 
specialioji pedagogė 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

2018 m. 
balandžio 5 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės logopedo 
veikla Semeliškių vaikų darželyje 
,,Gandriukas“. 

L. Baranauskienė Semeliškių vaikų 
darželio 
,,Gandriukas“ vaikai, 
tėvai, pedagogai.  

Semeliškių vaikų 
darželis 
,,Gandriukas“.   
 

PPT mobilios grupės 
logopedas atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

2018 m. 
balandžio 10 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės specialiojo 
pedagogo pažintinių gebėjimų 
lavinimo programos ,,Mokausi 
žaisdamas“ veikla Pylimų vaikų 
lopšelyje–darželyje. 

G. Mačionienė 
 

Pylimų vaikų 
lopšelio - darželio 
vaikai, tėvai, 
pedagogai.   

Pylimų vaikų 
lopšelis–darželis. 

PPT mobilios grupės 
specialioji pedagogė 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

2018 m. 
balandžio 13 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės socialinio 
pedagogo projektinė veikla: 
socialinių emocinių įgūdžių ugdymo 
programa ,,Būkime drauge“ 
Semeliškių vaikų darželyje 

A. Sasnauskienė 
 

Semeliškių vaikų 
darželio 
,,Gandriukas“ 
bendruomenė.  

Semeliškių vaikų 
darželis 
,,Gandriukas“.   
 

PPT mobilios grupės 
socialinis pedagogas 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 



 6 

,,Gandriukas“.   
2018 m. 

balandžio 18 d. 
9.00 val. 

 

PPT mobilios grupės specialiojo 
pedagogo pažintinių gebėjimų 
lavinimo programos ,,Mokausi 
žaisdamas“ veikla Pylimų vaikų 
lopšelyje–darželyje. 

M. Sajetienė 
 

Pylimų vaikų 
lopšelio - darželio 
vaikai, tėvai, 
pedagogai.   

Pylimų vaikų 
lopšelis–darželis. 

PPT mobilios grupės 
specialioji pedagogė 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

2018 m. 
balandžio 20 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės socialinio 
pedagogo projektinė veikla: 
socialinių emocinių įgūdžių ugdymo 
programa ,,Būkime drauge“ 
Semeliškių vaikų darželyje 
,,Gandriukas“.   

A. Sasnauskienė 
 

Semeliškių vaikų 
darželio 
,,Gandriukas“ 
bendruomenė.  

Semeliškių vaikų 
darželis 
,,Gandriukas“.   
 

PPT mobilios grupės 
socialinis pedagogas 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

2018 m. 
balandžio 24 d. 

9.00 val. 
 

PPT mobilios grupės specialiojo 
pedagogo pažintinių gebėjimų 
lavinimo programos ,,Mokausi 
žaisdamas“ veikla Pylimų vaikų 
lopšelyje–darželyje. 

G. Mačionienė Pylimų vaikų 
lopšelio - darželio 
bendruomenė. 

Pylimų vaikų 
lopšelis - darželis. 

PPT mobilios grupės 
specialioji pedagogė 
atvyksta į įstaigą. 
Tel.: (8-528) 39 784. 

Posėdžiai 
numatomi du 

kartus per 
mėnesį.  

Elektrėnų savivaldybės 
administracijos Vaiko gerovės 
komisijos posėdis. 

 Elektrėnų 
savivaldybės 
administracijos 
Vaiko gerovės 
komisijos narės  
A.Lauciuvienė, 
I.Puronienė. 

Elektrėnų 
savivaldybės 
administracija. 

  

VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 
KONSTITUCIJOS PAGRINDŲ EGZAMINAI 

2018 m. 
balandžio 12 d. 

12.00 val. 
balandžio 12 d.  

16.00  val. 

I valstybinės kalbos mokėjimo 
kategorijos egzaminas 
LR Konstitucijos pagrindų 
egzaminas 

V.Mikalajūnienė Užsiregistravę 
dalyviai 

Švietimo paslaugų 
centras 

Registracija būtina 
 iki 2018-04-09 

2018 m. 
balandžio 13 d. 

12.00 val. 

II ir III valstybinės kalbos 
mokėjimo kategorijos 
egzaminas 
 

V.Mikalajūnienė Užsiregistravę 
dalyviai 

Švietimo paslaugų 
centras 

Registracija būtina  
iki 2018-04-09 



 7 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETAS 

2018 m.  
balandžio 28 d.   

9.00 val. 

Edukacinė išvyka į Mikniškių 
kaimą Šalčininkuose. 

A. Pupininkienė TAU studentai Šalčininkai  

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
Kuratorė Vida Pranckevičienė tel. 39 826, el.p.  8 686 38 404,vidap.spc@elektrenai.lt 

2018 m.  
balandžio 16 d. 

15.00 val. 

Praktinis darbas kompiuteriu V. Pranckevičienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centro salė 
(Elektrinės g. 8) 

	

2018 d.  
balandžio 23 d. 

15.00 val. 

Praktinis darbas kompiuteriu V. Pranckevičienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centro salė 
(Elektrinės g. 8) 

	

ŽMOGAUS SOCIALINĖS APLINKOS, KRAŠTOTYROS IR TURIZMO FAKULTETAS 
Kuratorė Vida Pranckevičienė, tel. 39 826, 8 686 38 404, el.p. vidap.spc@elektrenai.lt 

2018 m.  
balandžio 18 d. 

8.00 val. 
 

„Ekskursija į Rokiškį. Edukacinė 
programa „Aukštaitijos dvarų 
kvartetas“. Aplankysime 
Rokiškio, Salų, Ilzenbergo ir 
Gačionių dvarus. 

V. Pranckevičienė TAU studentai Išvykimas nuo  
ŠPC 8.00 val. 

 

SVEIKOS GYVENSENOS IR DVASINIO TOBULĖJIMO FAKULTETAS 
Kuratorė Vida Kandrotienė, tel. 39 826, el.p. vidak.spc@elektrenai.lt 

2018 m. 
balandžio 4 d. 

15 val. 
 

Paskaita „Sąmoningumas. 
Mityba. Sveikata“. Lektorius 
Marius Lasinskas – vaistininkas, 
žolininkas, „Žolinčiaus 
akademijos“ viceprezidentas. 

V. Kandrotienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centro salė 
(Elektrinės g. 8) 

 

 
 
 



 8 
                                     	

Metodinių dienų, kurios vyks Elektrėnų meno mokykloje 2018 04 04-05 d. 

PROGRAMA 

04-04 d.  

11.00 val. – 17.00 val. Seminaras tema „Fortepijono solo interpretacijos ir ansamblinio 
muzikavimo įgūdžių lavinimas“.                                                                                                                                             
Lektorius Gytis Cinauskas, B. Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, Nacionalinė M. K. 
Čiurlionio menų mokykla, trukmė 6 val. 

04-05 d.  

10.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Darbo su mokiniu, turinčiu autistinio spektro sutrikimus, 
strategija ir taktika“                                                                                                                                                                            
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos mokytojas metodininkas Algirdas 
Biveinis, trukmė 1 val.   

11.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Kūrybinių keramikos projektų vykdymo patirtis“                               
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytoja Ineta Šypalė, trukmė 1 val.  

11.00 val. Metodinis pranešimas , tema „Dainavimas, kaip psichoterapinė sistema“                                       
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytoja Janina Alūzienė, trukmė 1 val. 

11.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Fortepijono pedagogės Jelenos Gniesinos pedagoginiai 
principai“ Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos vyresnioji mokytoja, koncertmeisterė 
metodininkė Inesa Tyškienė trukmė 1 val. 

11.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Muzikos pamoka kitaip“                                                                                
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytoja  metodininkė Loreta Žulkuvienė, trukmė 1 
val.  

11.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Menas ir estetinis auklėjimas“                                                              
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytoja metodininkė Dalia Staškūnienė, trukmė 1 val. 

12.00  val. Metodinis pranešimas, tema „Neformaliojo švietimo mokyklų vertinimo ir įsivertinimo 
organizavimas ir vykdymas Palangos Stasio Vainiūno meno mokykloje. Patirtis ir praktiniai 
aspektai“  Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos direktorė Virginija Marozaitė, direktorės 
pavaduotoja ugdymui, fortepijono mokytoja metodininkė Rasa Daukšienė. 

13.00 val. Metodinės priemonės pristatymas, tema „Muzikinės klausos vystymas kitaip“                                    
Elektrėnų meno mokyklos mokytoja metodininkė Ona Navickienė, trukmė 1 val.  

14.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Peterio Wagnerio metodikos taikymas improvizacijoje“                   
Elektrėnų meno mokyklos mokytoja Rūta Striškaitė, trukmė 1 val. 

14.00 val. Atvira pamoka-praktikumas, tema „Grojimo trimitu pagrindai“                                                               
Trakų raj. Rūdiškių meno mokyklos mokytojas Augustinas Malikėnas, trukmė 2 val. 

15.00 val.  Metodinis pranešimas, tema „Bendravimas tarp mokytojo ir mokinio“                                                          
Elektrėnų meno mokyklos mokytoja Viktorija Karžinauskienė, trukmė 1 val. 

15.00 val. Metodinis pranešimas, tema „Frazavimo ugdymas dirbant su vaikų choru“                                   
Elektrėnų meno mokyklos mokytoja Asta Balnionytė, trukmė 1 val. 



 9 
 

16.00 val. Edukacinė veikla, tema  „Molio plastika“, Elektrėnų meno mokyklos mokytoja Rasa 
Rakauskienė, trukmė 1 val. 

17.00 val. Atvira pamoka Elektrėnų meno mokyklos mokiniams ir jų tėveliams, tema „EKO 
DIRBTUVĖS“  Elektrėnų meno mokyklos mokytoja Edita Sabockytė-Skudienė, trukmė 3 val. 

 


